Comune di Capaccio
(Provincia di Salerno)

Corso Vittorio Emanuele, 84047 Capaccia (SA)
Tel.+39(0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) §21.640

SETTORE V

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL Servizio 12

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

DETERMINA n. 12 del 04/63/2009

Del Registro Generale n. A lﬂ del 8 WHE

OGGETTO: DITTA ELTRAFF S.R.L. - CONCOREZZO (Ml),
MANUTENZIONE PERIODICA DOCUMENTATORI DI INFRA-
ZIONE IN AREA SEMAFORICA MOD. FTR.
IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO INTERVENTO.




UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Antonio RINALD!
(Decreto di nomina del Sindaco del 07/01/2009 — Prot. n°270)

Premesso che 'ant. 169 del D.Lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre it Piano esecutivo di gestione, prima delPinizio di ogni anno, sulla base dl bilancio
di previsione annuo deliberato dal Consiglio;
Considerato che con Decreto del Ministro delinterno de! 19/12/2008, Pubblicato sulla G.U. il
05/01/2009, ii termine per la deliberazione del Bilancio di previsione per 'anno 2009 da parte degli
enti locali & stato differito al 31 Marzo 2009, agli stessi patti e condizioni di cui al precedente decreto:
Che con deliberazione di G.C. n. 374 del 23/1 2/2008, & stato prorogato il Piano Esecutivo di gestione,
con l'assegnazione degii affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dei Settori fino al
31/03/2009;
Visto il T.U. D.Lgs 267/2000 ed in particolare Fart. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti” 'ant.
151 “Principi in materia di compatibilita®, Part. 183 “impegno di spesa” e l'art. 184 “Liquidazione di
spesa’, che demanda ai responsabili dei Servizi gl atti di impegno e liquidazione;
Visto l'art. 163, comma 3 del D. Lgs. 267/2000;
Richiamata la precedente determinazione n°24 del 15/05/2006, registrata al n°841, con la quale
veniva additata alla ditta Eltraff s.r.l. con sede in Via T. Tasso n°46 — 20049 Concorezzo (M), la
fornitura di due rilevatori FTR- documentatore fotografico di infrazione — in area semaforica,
prodotti e distribuiti dalla stessa ditta Eitraff S.r.l;
Dato atto che detti rilevatori, in funzione automatica, n

omoiogazione n.1129 del 1 8/03/2004; ;

Visto il preventivo della societa Eltraff s.r.l. — rif. N.0691/09 AV/dc, acquisito agli atti con protocollo
generale n.8405 del 02/03/2009, con la quale Ia ditta faceva pervenire dettagliata offerta con i relativi
prezzi unitari per importo complessivo di euro 662,00 citre LV.A. al 20% compreso le spese di
spedizione meglio specificato nella seguente tabella:

Q.ta Descrizione Prezzo
manutenzione e verifica FTR matr.02909 € 250,00

1 manutenzione e verifica FTR matr.02749 € 250,00

1 Spese trasporto € 34,00
Totale ai netto I.V.A. € 534,00

TOTALE € 640,80

Ritenuto necessario di dover affidare alla Ditta Eltraff s.r.l. con sede in Via T. Tasso n°46 —
20049 Concorezzo (M), gli interventi di manutenzione periodica di n.2 documentatori di
infrazione in area semaforica mod. FTR in dotazione a questo comando di P.M. per l'importo
di eurc 640,80 I.V.A. inclusa al 20%;

Vista la deliberaz. di C.C. n°16 del 18/02/2006 — reg. di esecuzione di forniture e servizi in economia;
Visto il Bilancio dell'esercizio in COrso;

Visto l'ant. 83 dello statuto vigente;

Visti gli art. 18-19-25-26-27 del regolamento di contabilita;

Visto |'art.31del regolamento dei contratti;

Visto il d.Igs. n°163 del 12-04-2006 Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

DETERMINA

1. La narrativa forma parte integrante della presente determina;

2. Di impegnare, come impegna, la somma di € 640,80 I.V.A. inclusa al 20%, per i motivi meglio
specificati in premessa;

3. Difar gravare la spesa sulfintervento n°1030103.30 del bilancio, in corso che offre disponibiita;

4. Di affidare, come affida, linterventi di manutenzione di due rilevatori FTR- documentatori
fotografici di infrazione, alla Ditta Eitraff s.r.|. con sede in Via T. Tasso n°46 — 20049 Concorezzo
(M), per i motivi descritti in narrativa;

5. Di richiedere al'Ufficio Ragioneria, per lesecutivita, il visto di regolaritd contabile attestante la
copertura finanziaria, ai sensi dellart. 151 de| D. L.gvo 18.08.2000 n° 267:

6. Di trasmettere il presente atto regolarmente sottoscritto, con tutti i documenti giustificativi e
riferimenti contabili all’ Ufficio Finanziario, per i conseguenti adempimenti;




f_ﬁSPONSABILE SERVIZIO

--------------

//con OGGETTO:
79/ ORI DI INFRAZIONE

UrF. PROPONENTE

X
f”/,»—— ——————————————————————————————————————
za
/&611 Prestazioni di
f/ﬁ/
",/ 7g- 7 servizio
i) s A
COMME D CARP W Gr o
1{, /;,0 /j%
PRG?OSTA I DE'f s rj 1’?,’/ .o
& :W
£
l
l
|
f
J
| 7 e
| I sottoscritt ~7  riportate di TISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
| oilzia mnict //35 sul bilancio di Competenza , per
' ﬁ %OO a favore della ditta
' y
l / o'
< B
| s
| /v¢? e |
l{‘ ey i servizio | Stanziamento + 114.717,00
1 /34 e d151 comma 4 | Variazioni  + 0,00
| //f-‘f@ P e il visto | Variazioni - 0,00
| A P e la | Impegni - 15.718,21
! v rph? e B
| o0 P | Disponibile 98.998,79
f s -f}, /(éj«/f’ | Imp.Proposti - 0,00
’ E 7 7"'6?53%%:"’;“ | Dispo ibil 98.998,79
T S oy /j/[}ﬂg | Disponibile . ,
| T pROPONE per f'l' /”“V{“f v |
|

ALL INTERVEN
1 lmPOrto d‘ll
ELTRAFF s.T. ;
TA T.TASS0, 1,,
20049 CONCOF/ L

e Yy I
// L [ b ; 4 , [J . ’f/
A s ¥,
4 : / "
7

jone, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del
[JTIVA IN DATA .. , <con apposizione
/

11 Responsabile del Servizio Finanziario
Ilnzﬁzoscri A CARMINE VERTULLO
1 ariof, ¥ 77
21 D.Lgs.17 V¢ /
i regolar% i iy,
pertura / :‘
Jflsulta dal 7 4

pa 't

_7

2 i
PV o e g A g

—_—————

-
~

1" R Ay A |




Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

IL RESPONSABILE IL RESPONSABILE DELLA ]
DEL SETTORE FINANZIARIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA
Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-| | Attesta che la presente determina & pervenuta
tura finanziaria, ai sensi degli arficoli 151 e 153 |in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 a 2000, n. 267
il 0%-0%: 1o /
1L RESPO ILE -
prot. ﬁ/{ 6 G
Z I
a4 IL RES BILE
v
IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZ @gE s
' i al, [ ﬁﬁi’;ﬁ

A R

ILRE SABILE

\LV




